
　 　

　

＊ファイン　…　14,300円　〔累計：100,674円〕

＊ビジターご紹介

★第１３０６回例会　　※11月21日（金）12：15～　ニューウイングにて

　　今のL.佐久間の奥様になられたというエピソードです。

　　《Shall we dance?》の映画に出てくるような素敵なお話ですね。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委　員　Ｌ．岩下　浩之　(いわしたひろゆき) 　　クリスマス委員長L.赤坂勝より、今年度のクリスマス家族会御案内先についてのご報告とお願いが

　　　　　　　　　330-Ａ地区東日本復興支援委員会　　委員長　Ｌ．山口　勝一　(やまぐちかついち)

　　(詳細については、前ページ参照の事) 　　後日、事務局より会員の皆様方に御案内を申し上げますので、ご協力を賜りますようお願い致します。

　　…毎年恒例となっております、上記講座につきまして、キャビネットより御案内が届いておりました。 　　…今期のZC例会ご訪問を賜りました。千田ZCにはご挨拶も頂戴致しました。

《行事参加報告》

【10月22日(水)ライオンいわて編集委員会】　　L.髙橋次郎

　　同日開催されました、クリスマス委員会決議事項等についてクリスマス委員長L.赤坂勝よりご報告がございました。

　　ご案内を申し上げる事と致しました。是非この方にとのご希望があられる会員様におかれましては、

＊ビジターご紹介　　　332-Ｂ地区キャビネット幹事　Ｌ．西本　有伺　(にしもとゆうじ) 　　お早目に事務局にご一報を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　…同日開催されました定例理事会上程事項と同様につき記載割愛。

　　　　　　　…　330-A地区東日本復興支援委員会各位への歓迎のご挨拶を賜りました。 ＊幹事報告

　L.宮田謙　L.伊藤英明　L.赤坂勝　L.関根信　L.髙橋次郎　L.樋下光　(計6名)

　【11月21日(金)ライオンズクラブ献血推進研究会】　L.伊藤英明

【10月20日(日)北上LC50周年記念式典】　　L.宮田謙　L.伊藤英明　L.関根信　L.斉藤岩夫 　【11月21日(金)ライオンズいわて編集委員会】　L.髙橋次郎

　《行事参加報告》

＊幹事報告　　

　《その他の報告事項》

　　　　　　　　　〔　　所属委員会　⇒　教育・YCE委員会　　〕

　　(詳細については、前ページ参照の事)

　　　ライオンズクラブ国際協会332-B地区1R1Z　ZC(ゾーン・チェアパーソン)　L.千田雅明

　②332-Ｂ地区薬物乱用防止教育認定講師養成講座の御案内について 　　　盛岡中津川ライオンズクラブ　会長　L.一戸亜夫

　　　　　　　　　　　　　誕生祝い5,000円（L.髙橋次郎　L.橋本幸典　L.浅井敏博　L.宮田謙）　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〃　　Ｌ．髙橋　秀人　(たかはしひでと) 　　ございました。今年度より、クリスマス家族会に、会員以外の関係者の方々(毎年ご家族連れでお見えに

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｓ　Ｐ　Ａ　Ｌ．利根川　昌弘　(とねがわまさひろ)

　　　例年通り、三役・担当副会長・保健委員会の中で参加者をご検討頂いております。

　　　その他の方で、ご受講希望があられる場合には、お早目に事務局までご一報下さいませ。

　　　【日時】　2014年11月28日(金)　13：00～17：00　　【場所】　岩手県自治会館3階第2会議室 　　この度、L.宮田謙のスポンサーにより、1名の新入会員をお迎えする事となりました。

　　　お忙しい中、ご訪問を頂き誠に有難うございます。

＊入会式　《出席・会員委員会担当》

＊ドネーション　…　31,000円　〔累計：133,000円〕

＊委員会報告

　　　【受講料】　3,000円(※クラブにてご負担致します。) 　　皆様、温かくお迎え下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　【締切】　キャビネット締切都合上、11月10日(月)盛岡ＬＣ必着とさせて頂きます。

　　　　　　　　(※参加者の方には、申込みの際に後日認定証等で使用させて頂きます

＊アテンダンス　…　会員55名　〔出席22名＋メーキャップ23名〕→81.8%

　　　　　　　　　　　　　最近例会出席が思わしくなかった為、ドネーション寄付　5,000円(L.宮田謙)

　　　　　　　　　　　　　結婚記念3,000円(L.藤原敏則　L.髙橋次郎)

＊アテンダンス　…　会員54名　〔出席21名＋メーキャップ23名〕→81.5％ 　　　　　結婚記念日3,000円(L.大内豊)

＊ドネーション　…　11,000円　〔累計：144,000円〕

　　　　　例会訪問御礼5,000円(ZC L.千田雅明)　例会訪問御礼3,000円(盛岡中津川LC会長)

＊ゲストご紹介…今年度、330-Ａ地区で東日本復興支援として岩手県への支援を計画されていらっしゃるそうで、

　　　　　　　　　　証明写真のご提出を頂きますので、ご承知おき下さいませ。)

＊その他報告事項

＊メンバースピーチ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〃　　Ｌ．関　飛雄一　(せきひゅういち)

    競技ダンスを始めたきっかけや、ご自身の得意なダンスのジャンル、

★第１３０５回例会　　※1１月7日（金）18：00～　メトロ本館にて

　　同日開催されました、クリスマス委員会決議事項等についてクリスマス委員長L.赤坂勝よりご報告がございました。

　　　　　　　　　　委員会代表の皆様方が、当クラブ例会へご訪問下さり、事業等のご説明方々ご挨拶を下さいました。

＊ファイン　…　11,300円　〔累計：111,974円〕

　【11月11日(火)第2回キャビネット会議】

　　　　東アジア警備保障(有)取締役社長　佐藤　仁志(さとうひとし)様

　　競技ダンスの大会の様子等、多岐に亘るお話を頂戴したのですが、

　…毎年恒例となっております、上記ACTへの協力依頼が担当クラブより届いておりました。

　　なられていた物故会員ご家族様や、ご高齢等の理由で止む無く退会なさった元会員様等)にも

　　あらためて、この度は貴重はお話を誠に有難うございました！

＊委員会報告

　　中でも印象的だったのが、ダンスを始められた当初のパートナーであった女性が、

    　　　　演　題　：　『　社交ダンスと競技ダンスについて　』　　L.佐久間　修一

　　今回は、L.佐久間よりご自身が以前取り組んでおられた社交ダンス、

　　競技ダンスについての体験談を交えたお話を頂戴致しました。

　　【開催期間】　2015年1月3日(土)～5日(月)　10：00～19：00　(※最終日17：00まで)

　　【盛岡LC担当日時】　2015年1月4日(日)10：00～14：30　【会場】　川徳ﾃﾞﾊﾟｰﾄ1階ｴﾚﾍﾞｰﾀｰﾎｰﾙ

　＊盛岡ﾚｵｸﾗﾌﾞ主催『2015年世界のｶﾚﾝﾀﾞｰ展』並びに2015年度版未使用ｶﾚﾝﾀﾞｰ提供のお願い



　




